



§ 11

Stadsrevisionens årsrapport 2020 för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Svar på remiss från Stadsrevisionen, dnr RVK 2021/21

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

Stadsrevisionen har granskat stadsdelsnämndens verksamhet under 2020. Stadsrevisionen bedömer att nämnden har bedrivit verksamheten på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt och att räkenskaperna är upprättade i enlighet med lagstiftning och god redovisningssed. Nämnden bedöms däremot inte ha bedrivit verksamheten på ett helt ändamålsenligt sätt vad gäller hantering av äldreomsorg under pandemin och förskolans utemiljö. Vidare anser revisionen att vissa kontroller inom intäktprocessen, inköpsprocessen, förtroendekänsliga och ledningsnära poster samt köp av personlig assistans utförd av externa utförare bör förbättras. Nämnden bedöms även delvis ha beaktat synpunkter och rekommendationer från föregående års granskningar.

Förvaltningen redovisar förslag på aktiviteter för att möta de rekommendationer som revisionen lämnar, och föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 6 maj 2021.
Dnr EÅV 2021/267.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Veronica Palm m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

Vi är stolta över den verksamhet som bedrivs inom ramen för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltnings beredningsområde. Men vill också tacka revisionen för att de gör oss uppmärksamma på brister.



Det är naturligtvis extra oroande att revisionen inte anser att vi till fullo kan säkerställa riskanalys för våra vård- och omsorgsboenden/servicehus eller att barnsäkerhetsanalyserna på våra förskolor görs på rätt sätt.

Vi noterar också att revisionen påpekar behovet av bättre kontroll på externa utföra och föreslår återkommande, systematiska kontroller, samt att arbetet mot våldsbejakande extremism måste implementeras tydligare.

Ersättaryttrande

Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom socialdemokraternas och vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande.